Низковольтный
преобразователь частоты
TG Drive TG920
TG920 — серия низковольтных
преобразователей частоты
2
Общие технические
характеристики

RTU/ASCII/TCP
	� USB-порт и SD-слот
для архивирования
	� Часы реального времени (RTC)
	� Степень пылевлагозащиты IP65
	� Удаленный контроль через VNC
12
Номинальные характеристики
и габаритные размеры
Габарит A01 Напряжение
питания, В
Номинальная
мощность, кВт
Номинальный
выходной ток, А
TG920-P0K75-T3-B-X-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-A01-X 380 0,75 2,5
TG920-P01K5-T3-B-X-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-A01-X 380 1,5 3,8
TG920-P02K2-T3-B-X-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-A01-X 380 2,2 5,5
TG920-P03K7-T3-B-X-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-A01-X 380 3,7 9
84
22
6
153
Габарит A02 Напряжение
питания, В
Номинальная
мощность, кВт
Номинальный
выходной ток, А
TG920-P05K5-T3-B-X-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-A02-X 380 5,5 13
TG920-P07K5-T3-B-X-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-A02-X 380 7,5 18
TG920-P0011-T3-B-X-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-A02-X 380 11 24
93
28
5
183
Серия  низковольтных преобразователей частоты TG920
13
Габарит A03 Напряжение
питания, В
Номинальная
мощность, кВт
Номинальный
выходной ток, А
TG920-P0015-T3-B-X-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-A03-X 380 15 32
TG920-P18K5-T3-B-X-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-A03-X 380 18,5 37
TG920-P0022-T3-B-X-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-A03-X 380 22 45
36
5
135 217
Габарит A04 Напряжение

TG920-P0055-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B01-X
660 55 67
TG920-P0055-T6-B-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B01-X
300230
54
5
Габарит B02 Напряжение
питания, В
Номинальная
мощность, кВт
Номинальный
выходной ток, А
TG920-P0075-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B02-X
380 75 150
TG920-P0075-T3-B-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B02-X
TG920-P0090-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B02-X 380 90 176
TG920-P0110-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B02-X 380 110 210
TG920-P0075-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B02-X
660 75 86
TG920-P0075-T6-B-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B02-X
TG920-P0090-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B02-X 660 90 98
TG920-P0110-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B02-X 660 110 121
63
5
250 350
Серия  низковольтных преобразователей частоты TG920
15
Габарит B03 Напряжение
питания, В
Номинальная
мощность, кВт
Номинальный
выходной ток, А
TG920-P0132-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B03-X 380 132 253
TG920-P0160-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B03-X 380 160 304
TG920-P0132-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B03-X 660 132 150
TG920-P0160-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B03-X 660 160 175
399
73
8
300
Габарит B04 Напряжение
питания, В
Номинальная
мощность, кВт
Номинальный
выходной ток, А
TG920-P0185-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B04-X 380 185 350
TG920-P0200-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B04-X 380 200 380
TG920-P0220-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B04-X 380 220 430
TG920-P0185-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B04-X 660 160 198
TG920-P0200-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B04-X 660 200 218
TG920-P0220-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-B04-X 660 220 235
300
89
5
460
16
Габарит С01 Напряжение
питания, В
Номинальная
мощность, кВт
Номинальный
выходной ток, А
TG920-P0250-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C01-X 380 250 470
TG920-P0280-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C01-X 380 280 520
TG920-P0250-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C01-X 660 250 270
TG920-P0280-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C01-X 660 280 330
Габарит С02 Напряжение
питания, В
Номинальная
мощность, кВт
Номинальный
выходной ток, А
TG920-P0315-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C02-X 380 315 590
TG920-P0355-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C02-X 380 355 650
TG920-P0400-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C02-X 380 400 725
TG920-P0450-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C02-X 380 450 820
TG920-P0315-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C02-X 660 315 345
TG920-P0355-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C02-X 660 355 380
TG920-P0400-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C02-X 660 400 430
TG920-P0450-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C02-X 660 450 466
533
12
45
330
330
13
65
533
Серия  низковольтных преобразователей частоты TG920
17
Габарит С03 Напряжение
питания, В
Номинальная
мощность, кВт
Номинальный
выходной ток, А
TG920-P0500-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C03-X 380 500 900
TG920-P0560-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C03-X 380 560 1020
TG920-P0630-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C03-X 380 650 1200
TG920-P0710-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C03-X 380 710 1340
TG920-P0500-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C03-X 660 500 540
TG920-P0560-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C03-X 660 560 600
TG920-P0630-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C03-X 660 650 690
TG920-P0710-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-C03-X 660 710 760
Габарит D01 Напряжение
питания, В
Номинальная
мощность, кВт
Номинальный
выходной ток, А
TG920-P0800-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-D01-X 380 800 1500
TG920-P0900-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-D01-X 380 900 1620
TG920-P1000-T3-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-D01-X 380 1000 1720
TG920-P0800-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-D01-X 660 800 860
TG920-P0900-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-D01-X 660 900 932
TG920-P1000-T6-X-L-C3-XX-XX-XX-E20-XXX-XXX-D01-X 660 1000 1080
17
52
400 730
1200